Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 14/04/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:46.075
Media del dia 02:05.541
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.156
Tiempo medio grupo prueba 02:05.630
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.528
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.264
Pilotos en grupo medio 44
Mejor tiempo grupo medio 01:53.490
Tiempo medio grupo medio 02:03.947
Pilotos en grupo avanzado 28
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.075
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.545




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
reigoto44 avanzado 01:46.075 [ 01:46.075 | 00:00.000| 00:19.466 | 00:00.000 [ 00:08.470 6
mendo39 avanzado 01:49.097 | 00:03.022 | 00:03.022 | 00:16.443 | 00:03.022 | 00:05.447| 25
portul9 avanzado 01:49.326 | 00:00.228 | 00:03.250| 00:16.215| 00:03.250 | 00:05.219 32
remy38 avanzado 01:50.244 | 00:00.918 | 00:04.169| 00:15.296 | 00:04.169 | 00:04.300| 36
victorneira36 avanzado 01:50.733 | 00:00.488 | 00:04.657 [ 00:14.808 [ 00:04.657 [ 00:03.812 25
abelmatillal avanzado 01:51.433 [ 00:00.700 | 00:05.358 | 00:14.107 | 00:05.358 [ 00:03.111 39
jesusprial2 avanzado 01:51.587 [ 00:00.153 | 00:05.512] 00:13.953 | 00:05.512 | 00:02.957 37
P52000 prueba 01:52.156 [ 00:00.568 | 00:06.080 | 00:13.385| 00:00.000 | 00:13.474| 26
chicanl8 avanzado 01:52.526 | 00:00.369 | 00:06.450| 00:13.015| 00:06.450 | 00:02.019| 43
tiagopires33 avanzado 01:52.767 [ 00:00.240 | 00:06.691 | 00:12.774 | 00:06.691 [ 00:01.778 36
tonycosta34 avanzado 01:53.125 [ 00:00.358 | 00:07.050 | 00:12.415] 00:07.050 [ 00:01.419 21
filipecruz8 avanzado 01:53.461 | 00:00.335] 00:07.385] 00:12.080 | 00:07.385| 00:01.084| 39
miguelbolheto47 medio 01:53.490 [ 00:00.029 | 00:07.415] 00:12.050 | 00:00.000 | 00:10.457 38
alfonsosanchez4 avanzado 01:54.016 [ 00:00.526 | 00:07.941| 00:11.524 | 00:07.941 | 00:00.528 | 49
omar27 avanzado 01:54.223 | 00:00.206 | 00:08.147| 00:11.318 | 00:08.147 | 00:00.322| 42
antoniorosa40 avanzado 01:54.616 | 00:00.393 | 00:08.541 | 00:10.924 | 00:08.541 | 00:00.071 20
pedrocarneiro29 avanzado 01:54.708 [ 00:00.091 | 00:08.632] 00:10.833 | 00:08.632 [ 00:00.162 58
jorgecumplido17 avanzado 01:55.252 [ 00:00.544 | 00:09.176 ] 00:10.289 | 00:09.176 [ 00:00.706 41
ricardoalmeida30 avanzado 01:55.378 [ 00:00.126 | 00:09.303 | 00:10.162 | 00:09.303 [ 00:00.833 27
joaotrancosol6 avanzado 01:55.459 00:00.080 | 00:09.384 | 00:10.081 | 00:09.384 [ 00:00.914| 26
pablosuarez34 medio 01:55.581 | 00:00.121 | 00:09.505] 00:09.960 | 00:02.090 | 00:08.366 55
marcosleal23 avanzado 01:55.595 [ 00:00.014 | 00:09.520 | 00:09.945] 00:09.520 | 00:01.050 54
luisbento22 avanzado 01:55.880 [ 00:00.285| 00:09.805] 00:09.660 | 00:09.805| 00:01.335 40
joserequejo27 medio 01:56.440 [ 00:00.560 | 00:10.365| 00:09.100 | 00:02.950 | 00:07.506 52
P51997 prueba 01:56.572 | 00:00.131 | 00:10.496 | 00:08.969 | 00:04.416 | 00:09.058 14
nunoroldao26 avanzado 01:56.628 | 00:00.056 | 00:10.553 [ 00:08.912 | 00:10.553 | 00:02.083 45
merchan7 avanzado 01:56.633 | 00:00.005 | 00:10.558 [ 00:08.907 [ 00:10.558 [ 00:02.088 37
P51993 prueba 01:57.223 | 00:00.589 | 00:11.148 | 00:08.317 | 00:05.067 | 00:08.406| 23
pabloalvarez28 avanzado 01:57.825 | 00:00.602 | 00:11.750 | 00:07.715] 00:11.750 | 00:03.280| 44
ricardogonzales31 avanzado 01:57.969 [ 00:00.143 | 00:11.894| 00:07.571 | 00:11.894 | 00:03.424 16
P21744 prueba 01:58.067 [ 00:00.097 | 00:11.992 | 00:07.474 | 00:05.911 [ 00:07.563 18
P51888 prueba 01:58.524 [ 00:00.456| 00:12.448 | 00:07.017 | 00:06.368 | 00:07.106 9
ricardosantos39 medio 01:58.957 [ 00:00.432 ] 00:12.881 | 00:06.584 | 00:05.466 | 00:04.990| 29
angelconde3 medio 01:59.198 | 00:00.240 | 00:13.122 | 00:06.343 | 00:05.707 | 00:04.749 38
jorgeiglesiasl7 iniciacion 01:59.528 [ 00:00.330 | 00:13.453 | 00:06.012 | 00:00.000 | 00:16.735 42
danielleitel 1 medio 01:59.528 [ 00:00.000 | 00:13.453 ] 00:06.012 | 00:06.038 | 00:04.418| 41
diegogutierrez15 medio 01:59.627 | 00:00.098 | 00:13.552| 00:05.913 | 00:06.137 | 00:04.319| 42
danielcostas avanzado 01:59.656 [ 00:00.028 | 00:13.580| 00:05.885| 00:13.580 | 00:05.110| 40
kike6 avanzado 01:59.700 [ 00:00.044 | 00:13.625| 00:05.840 | 00:13.625 | 00:05.155 22
manuelcerdeira28 medio 01:59.720 [ 00:00.019 | 00:13.644 | 00:05.821 | 00:06.229 | 00:04.227| 20
carlosgonzalez8 medio 01:59.768 | 00:00.048 | 00:13.692 | 00:05.773 | 00:06.277 [ 00:04.179| 41
jorgeanon21 medio 01:59.820 [ 00:00.052 | 00:13.744 ] 00:05.721 | 00:06.329 [ 00:04.127 45
javierabellal 1 avanzado 01:59.982 [ 00:00.161 | 00:13.906 | 00:05.559] 00:13.906 | 00:05.436 17
miguelsousa3( medio 02:00.067 [ 00:00.085 | 00:13.992] 00:05.473 | 00:06.577 [ 00:03.879 29
alfonsogonzalezl medio 02:00.120 [ 00:00.052 | 00:14.045| 00:05.420| 00:06.630 [ 00:03.827 28
ramsesalonso38 medio 02:00.250 [ 00:00.130 | 00:14.175| 00:05.290 | 00:06.760 | 00:03.696 42
rubenanon40 medio 02:00.299 | 00:00.048 | 00:14.224 | 00:05.241 | 00:06.809 | 00:03.647| 49
anrdepina2 iniciacion 02:00.452 [ 00:00.152 ] 00:14.377 | 00:05.088 | 00:00.923 [ 00:15.812| 46
P51985 prueba 02:00.812 | 00:00.359| 00:14.736 | 00:04.729 | 00:08.656 | 00:04.818 19
sergiocastineras43 medio 02:01.021 [ 00:00.209 | 00:14.946 | 00:04.519] 00:07.531 | 00:02.926 75
davidbarriol3 medio 02:01.058 | 00:00.037 | 00:14.983 | 00:04.482 | 00:07.568 | 00:02.888 | 49
lauraliste20 iniciacion 02:01.073 | 00:00.015| 00:14.998 | 00:04.467 | 00:01.544 | 00:15.190| 75
sergioleitao44 medio 02:01.797 | 00:00.723 | 00:15.721] 00:03.744 | 00:08.306 | 00:02.150 19
victorgonzalez46 medio 02:01.971 | 00:00.174 ] 00:15.896 | 00:03.569 | 00:08.481 [ 00:01.975 26
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pedrocouto97 medio 02:02.239 | 00:00.267 | 00:16.163 | 00:03.302 | 00:08.748 | 00:01.708 | 23
jorgemadeira23 medio 02:02.656 [ 00:00.417 | 00:16.581 | 00:02.884 | 00:09.166 [ 00:01.290| 35
ruiferreira41 medio 02:02.738 [ 00:00.081 | 00:16.663 | 00:02.802 | 00:09.248 | 00:01.208 | 41
joselastra25 medio 02:02.819 [ 00:00.080 | 00:16.744 | 00:02.721 | 00:09.329 | 00:01.127| 34
joaogomes20 medio 02:02.835 [ 00:00.016 | 00:16.760 | 00:02.705 | 00:09.345| 00:01.111 36
francumplido9 avanzado 02:03.355 | 00:00.520 | 00:17.280| 00:02.185| 00:17.280 [ 00:08.810 34
P51867 prueba 02:03.693 | 00:00.337| 00:17.618 | 00:01.847 | 00:11.537 | 00:01.936| 26
carlossenaris? medio 02:03.976 [ 00:00.283 | 00:17.901 [ 00:01.564 | 00:10.486 | 00:00.029 48
jorgealonso24 medio 02:04.592 | 00:00.615] 00:18.516| 00:00.949] 00:11.101 [ 00:00.644 | 21
nunomarques24 iniciacion 02:04.767 [ 00:00.175] 00:18.691 | 00:00.774 | 00:05.238 [ 00:11.497| 43
santiagosabel42 medio 02:04.940 [ 00:00.173 ] 00:18.864 | 00:00.601 | 00:11.449 | 00:00.992 34
helderramos18 medio 02:05.056 | 00:00.116 | 00:18.981 | 00:00.484 | 00:11.566 | 00:01.109| 42
diegobarros medio 02:05.210 | 00:00.153 | 00:19.135] 00:00.330 | 00:11.720 | 00:01.263 | 48
antoniocastano4 medio 02:05.216 [ 00:00.005 | 00:19.140] 00:00.325| 00:11.725 [ 00:01.268 42
pedroconceicao26 iniciacion 02:05.316  00:00.100| 00:19.241 | 00:00.224 | 00:05.787 [ 00:10.947| 45
joaooliveiral5 iniciacion 02:05.367 [ 00:00.050 | 00:19.291 | 00:00.174 | 00:05.838 | 00:10.897 36
diegomayor9 medio 02:05.490 [ 00:00.123 | 00:19.415] 00:00.050 | 00:12.000 | 00:01.543 37
pavelbogdanov25 iniciacion 02:05.504 [ 00:00.014 | 00:19.429 | 00:00.036 | 00:05.976  00:10.759| 45
juliolopez19 medio 02:05.626 | 00:00.121 | 00:19.551 ] 00:00.085| 00:12.136 | 00:01.678 | 32
amuelposada29 medio 02:05.843 | 00:00.217 | 00:19.768 | 00:00.302 | 00:12.353 | 00:01.896| 47
joseportol8 medio 02:06.173 [ 00:00.329 | 00:20.097 | 00:00.631 | 00:12.682 | 00:02.225 39
joaosalguirol6 iniciacion 02:07.552 | 00:01.378 | 00:21.476| 00:02.010| 00:08.023 | 00:08.712| 44
ADELINOCRATOI |[iniciacion 02:07.896 [ 00:00.344 | 00:21.820| 00:02.354 | 00:08.367 | 00:08.368| 49
tiagogoulao73 iniciacion 02:07.961 [ 00:00.065] 00:21.886| 00:02.420 | 00:08.432 [ 00:08.302| 21
franreyl1 iniciacion 02:08.199 | 00:00.237 | 00:22.124 | 00:02.658 | 00:08.670 | 00:08.064 | 47
pablogarcia35s medio 02:08.243 [ 00:00.043 | 00:22.168 | 00:02.702 | 00:14.752 [ 00:04.295 45
jorgegeirinhas96 medio 02:08.650 [ 00:00.407 | 00:22.575| 00:03.109 | 00:15.160 [ 00:04.702| 26
P51989 prueba 02:08.680 [ 00:00.030 | 00:22.605| 00:03.139 | 00:16.524 | 00:03.050| 28
sergioperez medio 02:08.709 [ 00:00.028 | 00:22.634 | 00:03.168 | 00:15.219 [ 00:04.762 21
hectortocino32 iniciacion 02:08.858 [ 00:00.148 | 00:22.783 | 00:03.317| 00:09.329 | 00:07.406 43
hugosilva7l iniciacion 02:09.019 [ 00:00.161 | 00:22.944 | 00:03.478 | 00:09.490 | 00:07.244| 21
elsonrafachol6 medio 02:09.154 [ 00:00.135] 00:23.079 | 00:03.613 | 00:15.664 | 00:05.207 43
pablocaamano33 medio 02:10.060 [ 00:00.905 | 00:23.984 | 00:04.518 | 00:16.569 [ 00:06.112 41
josegonzalez26 medio 02:10.521 | 00:00.461 | 00:24.446 | 00:04.980 | 00:17.031 | 00:06.574 4
oscarsanchez32 medio 02:10.634 [ 00:00.112 ] 00:24.559 | 00:05.093 | 00:17.144 | 00:06.687 25
guimorais12 iniciacion 02:10.992 [ 00:00.357 | 00:24.916| 00:05.450| 00:11.463 | 00:05.272| 40
davidgallego8 iniciacion 02:11.015 | 00:00.023 | 00:24.940| 00:05.474 | 00:11.486 | 00:05.248 | 40
rubencid28 iniciacion 02:11.367 | 00:00.351 | 00:25.291| 00:05.825| 00:11.838 | 00:04.897| 42
marcosperez29 medio 02:11.458 | 00:00.091 | 00:25.383 ] 00:05.917 | 00:17.968 | 00:07.511 45
nunoalmeida31 iniciacion 02:12.800 [ 00:01.342 ] 00:26.725| 00:07.259] 00:13.272 [ 00:03.463 18
jesusperez19 medio 02:13.176 | 00:00.376 | 00:27.101 ] 00:07.635| 00:19.686 | 00:09.229| 44
P51995 prueba 02:13.475| 00:00.298 | 00:27.400| 00:07.933 | 00:21.319| 00:07.844 | 22
ANDREcondesso70 | iniciacion 02:13.979 | 00:00.504 | 00:27.904] 00:08.437 | 00:14.450 | 00:02.285] 20
miguelcoixao74 iniciacion 02:14.276 [ 00:00.297 | 00:28.201 [ 00:08.735| 00:14.747 | 00:01.987 11
pedrodias36 iniciacion 02:15.067 [ 00:00.791 | 00:28.992] 00:09.526 | 00:15.538 | 00:01.196| 40
dinisborges35 iniciacion 02:16.236 | 00:01.168 | 00:30.161 | 00:10.695 | 00:16.707 | 00:00.027 | 27
filipevictor75 iniciacion 02:16.280 | 00:00.043 | 00:30.204 | 00:10.738 | 00:16.751 | 00:00.015| 23
P31766 prueba 02:16.912 | 00:00.632 | 00:30.837 | 00:11.371 | 00:24.756 | 00:11.282 2
cristinasiro6 iniciacion 02:17.281 | 00:00.368 | 00:31.206| 00:11.740 | 00:17.752 | 00:01.017 19
P51961 prueba 02:17.977( 00:00.696 | 00:31.902| 00:12.436 | 00:25.821 | 00:12.347| 26
javiersolar14 iniciacion 02:18.119 | 00:00.141 | 00:32.043 | 00:12.577 | 00:18.590 | 00:01.854| 40
ricardoribeiro27 iniciacion 02:18.144 [ 00:00.024 | 00:32.068 | 00:12.602 | 00:18.615| 00:01.879| 39
manuelrey21 iniciacion 02:18.744 [ 00:00.600 | 00:32.668| 00:13.202 | 00:19.215| 00:02.479| 40
davidfernandez7 iniciacion 02:18.992 | 00:00.248 | 00:32.917| 00:13.451 | 00:19.464 | 00:02.728 11
vascoguerreiro30 iniciacion 02:20.624 [ 00:01.632 | 00:34.549 | 00:15.083 ] 00:21.096 [ 00:04.360| 37
franmiguens10 iniciacion 02:21.164 [ 00:00.539 | 00:35.089 | 00:15.623 | 00:21.635| 00:04.900| 37
P51990 prueba 02:23.467 | 00:02.303 | 00:37.392| 00:17.926 | 00:31.311 | 00:17.837 16
frandenapolil? medio 02:25.010 | 00:01.543 | 00:38.935] 00:19.469 | 00:31.520 | 00:21.063 39




beatrizmorais34 iniciacion 02:27.385| 00:02.375| 00:41.310| 00:21.844 | 00:27.856 [ 00:11.121 23
marcosromero22 iniciacion 02:27.638 | 00:00.252 | 00:41.562 | 00:22.096 | 00:28.109 [ 00:11.373 13
adriansanchez?2 iniciacion 02:33.757 | 00:06.119 | 00:47.682| 00:28.216 | 00:34.228 [ 00:17.492 22
ALBERTOMARTINH Biciacion 02:46.231 | 00:12.473 | 01:00.155| 00:40.689 | 00:46.702 [ 00:29.966 22
andrelamego4 iniciacion 02:46.622 | 00:00.391 | 01:00.546 | 00:41.080 | 00:47.093 [ 00:30.357 21
carinagarcia$ iniciacion 03:01.050 [ 00:14.428 | 01:14.975| 00:55.509 | 01:01.521 [ 00:44.785 32
P51996 pruecba 03:46.245 | 00:45.194 | 02:00.169 | 01:40.703 | 01:54.088 | 01:40.614 2
felela medio 05:14.847 | 01:28.601 | 03:28.771 | 03:09.305| 03:21.356 [ 03:10.899 1
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